
DRIVKRAFT
Regi: Nina Winter & Vera Berggren Wiklund  Målgrupp: åk 4-6 

Längd: 5.06 minuter    Region: Västerbotten

Språk: Svenska, textad på engelska  Se filmen på: filmriket.com/playtjanst/ 

Wilhelmina, Maja, Alma och Maxine tränar gymnastik. De gör det för att det är roligt, för 
att utvecklas och lära sig nya saker och för att bli riktigt bra och tävla i stora mästerskap. 

Vill du boka ett samtal kring filmen? Kontakta Film i Västerbotten,  
www.filmivasterbotten.com

Frågor att jobba med efter att ni har sett filmen:
 
- Tjejerna i filmen pratar om hur viktigt det är med vänner när det inte går som man vill.  
   Hur kan man hjälpa varandra om någon blir ledsen över något den inte klarar?
- ”Det viktigaste är att jag har roligt.” Många barn och ungdomar har väldigt många olika  
   aktiviteter utanför skolan. Hur viktigt är det att ha roligt? Kan något vara både roligt och  
   jobbigt? Kan det bli jobbigt att göra för många roliga saker?
- Att lära sig nya saker är inte bara något som händer i skolan. När lärde du dig något  
   senast? Fundera på om det finns någonstans eller någon aktivitet när du lär dig som  
   bäst. Var och när?
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Vill du boka ett samtal kring filmen? Kontakta Film i Västerbotten,  
www.filmivasterbotten.com

Gör egna filmprojekt:
Tips om hur man gör film hittar du på filmriket.com.

- Vad är det roligaste du vet att göra? Be någon filma dig när du gör det, eller sätt upp  
   en kamera (telefon, ipad eller filmkamera) och filma dig själv. Testa olika perspektiv  
   och vinklar (nära, långt borta, ovanifrån, underifrån) och att göra aktiviteten på flera  
   olika sätt. Filma när du svarar på frågan ”Varför är XX det roligaste du vet?” Finns det  
   något du kan berätta om din aktivitet, till exempel när och hur du började, om du delar  
   ditt intresse med någon, vilka mål du har?
   Förslag på aktiviteter (kom gärna med egna): Idrott, teater, spela instrument, göra  
   volter, baka, läsa, bygga saker, måla, lyssna på musik, vara i naturen, spela tv-spel,  
   se på film, pyssla, ta hand om djur.
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